Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,, 19 " ýХ 20пг.

О зачислении tIоступающих
1 курса

Юридический институт

Заочная форма обуrения

г. Красноярск

в число студентов

На основании решения приемной комиссии от 19 августа 2017 годапротокол Jrlb 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .10.20|7 года в число студентов 1 курса нагIравления
(5.40.04.01) Юриспруденция на основные конкурсные места в рамках
приема следующих поступающих:

Nь е 3/{/_-

1.

2.
аJ.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

|2.
1з.

14.

15.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. rrредседателя
приемной комиссии

Агапченко Ульяну Ильиничну
Вишневскую Татьяну Владимировну
Воропаеву Кристину Евгеньевну
Геринг Марию Ивановну
Лузганова Евгения Максимовича
Лукя ттrggцо Владиславу сергеевну
Портньгх Елизавету Евгеньевну
Пранничук Марию Вячеславовну
Сафиулину Алену Александровну
Степаненко Марию Сергеевну
Тишкова Альберта Владимировича
Тишкову Александру Михайловну
Удалову Ольгу Владимировну
Фатюшину Евгению Григорьевну
Шlмкову Анастасию Владимировну

подготовки 40.04.01
контрольньпс цифр

92 ба:l.

93 ба;r.

99 ба:l.

97 баll.
98 бал.

98 бал.

100 бал.

97 бал.
9] ба:l.

9З бал.

98 бал.

95 бал.

94 ба:l.

95 бал.

93 бал.

trй'' н.и.пыжикова

Е.И. Сорокатая

начальник АПУ, зам. председатеJш
приемной комиссии по правовым
вопросам

нач€}льник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатель
отборочной комиссии институга

Исполнитель: УПК Усова И А
N9 000017з75

/ Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева

I